SPIRITUOSEN
Whisky Jack Daniels

Southern Comfort Whisky Liqueur
Gin Bombay Sapphire

Vodka Absolut

Vielle Prune Liqueur Morand
Morand Williamine AOC VS
Genepy Liqueur Morand

Ingwerer Shot

Baileys

COCKTAILS

Whisky Cola
Whisky 4cl, Coca Cola

Gin Tonic (Bombay Sapphire)
Gin 4cl, Tonic Water, Zitronen

Vodka Red Bull
Vodka 4cl, Red Bull

Mountain Berry
Wodka, Tonic, Lime Juice, Sirup,

Beeren-Mix, Limetten, Pfefferminze

Montela Mojito

4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

Bacardi, Tonic Water, Sirup, Limetten,

Rohrzucker, Pfefferminze

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Mountain Berry

Tonic Water, Lime Juice, Sirup, Beeren-Mix,

Limetten, Pfefferminze

Montela Mojito

Tonic Water, Sirup, Limetten,
Rohrzucker, Pfefferminze

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt.

Jugendschutz

Bier/Wein

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

9.00
9.00
9.00
9.00
7.00
6.50
6.50
5.00
6.00

13.00

13.00

13.00

15.00

15.00

9.00

9.00

ab 16 Jahren

Verkauf von alkoholischen Getrédnken Spirituosen ab 18 Jahren

NN
MONTELA

HOTEL & RESORT ****



KAFFEE BIERE

Ristretto CHF 3.80 Valaisanne Lager 33cl CHF 4.50
Espresso CHF 4.20 Valaisanne Pale Ale 33cl CHF 5.50
Espresso Doppio CHF  5.50 Schneider Weisse 50cl CHF 7.00
i CHF . . . .
Espresso Macchiato 550 Schneider Weisse, alkoholfrei 50cl CHF 5.50
Kaffee Nature CHF 4.20
Kaffee Créme CHF 420 APERO
Milchkaffee CHF 4.20 Gespritzer Weisswein CHF 5.00
Cappuccino CHF 4.40 (stiss/sauer)
Latte Macchiato CHF 4.90 Prosecco 10cl CHF 8.00
Frappé - Vanille CHF 6.50 Aperol Spritz CHF 9.50
Kaffee mit Rahm und Schoko-Topping
Hugo CHF  9.50
TEE & PUNCH
. OFFENE WEINE
Sirocco Tee (div. Sorten) CHF 4.50
WEISS
MILCHGETRANKE Fendant AOC Valais CH, 1dl CHF 4.20
Milch warm/kalt CHF 3.90 Les Fils Maye SA
Ovomaltine warm/kalt CHF 4.60 Johannlsberg AOC Valais CH, 1dl - CHF 4.40
Les Fils Maye SA
Caotina warm/kalt CHF 4.60
ROT
AKLKOHOLFREIE GETRANKE Pinot Noir AOC Valais CH, 1dl CHF 4.40
Mineralwasser Les Fils Maye SA
mit Kohlensaure 33cl CHF 3.80
ohne Kohlensaure 33cl CHF 3.80
Apfelsaft 33cl CHF 4.50
Rivella rot 33cl CHF 4.50
Coca Cola 33cl CHF 4.50
Sirup 20cl CHF 3.00
(Grenadine, Himbeere, Orange)
Alpinesse Tonic Water 20cl CHF 4.00
Red Bull 25cl CHF 5.00
Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Preise inkl. gesetzlicher MwsSt.




